914/2023-329731(1)

ДЕВЯТЫЙ АРБИТРАЖНЫЙ АПЕЛЛЯЦИОННЫЙ СУД

127994, Москва, ГСП-4, проезд Соломенной cторожки, 12

адрес электронной почты: info@mail.9aac.ru

адрес веб.сайта: http://www.9aas.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о принятии апелляционной жалобы к производству

№  09АП-83602/2023

город Москва                            Дело № А40-146710/23

27 ноября 2023 года
Судья  Т.Ю. Левина,
рассмотрев вопрос о принятии к производству апелляционной жалобы
Товарищества собственников жилья "Фили-4"
на решение Арбитражного суда города Москвы
от 23 октября 2023 года по делу № А40-146710/23,
в порядке упрощенного производства,
по иску Публичного акционерного общества "Московская объединенная энергетическая
компания" (ИНН 7720518494)
к Товариществу собственников жилья "Фили-4"
(ИНН 7730117318)
о взыскании,

УСТАНОВИЛ:

Апелляционная жалоба подана с соблюдением требований, установленных ст. 260

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

В соответствии с частью 1 статьи 272.1 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации апелляционные жалобы на решение арбитражного суда города Москвы,

принятые по делам, рассмотренным в порядке упрощенного производства, рассматриваются в

суде апелляционной инстанции без вызова сторон.
Руководствуясь ст.ст. 260, 261 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации,
ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Апелляционную жалобу  Товарищества собственников жилья "Фили-4" принять к

производству.

2. Апелляционная жалоба Товарищества собственников жилья "Фили-4" будет рассмотрена в

порядке части 1 статьи 272.1 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации без

вызова сторон, в срок, установленный Арбитражным процессуальным кодексом Российской

Федерации.

3. Публичному акционерному обществу "Московская объединенная энергетическая

компания"  до 25 декабря 2023 года предлагается представить в суд отзыв на апелляционную

жалобу.

Информация о движении дела размещается на сайте суда в сети Интернет по веб-адресу:

http://9aas.arbitr.ru/, в Картотеке арбитражных дел по веб-адресу: http://kad.arbitr.ru .

Судья               Т.Ю.

Левина

mailto:info@mail.9aac.ru
http://www.9aas.arbitr.ru/
http://9aas.arbitr.ru/
http://kad.arbitr.ru/

А40-146710/23

2